
80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 158 TERZI Lorenzo 2010 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.90

2 3 109 BITOSSI Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.09

3 1 118 CECCARELLI Francesco 2011 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.21

4 2 134 MARIOTTINI Lorenzo 2010 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 10.59

5 140 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 147 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.48

2 2 143 PAGNINI Stefano 2010 CM LI388 ATLETICAELBA 10.61

3 4 104 BALATRESI Tommaso 2010 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.96

4 5 142 PAGNI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 151 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.15

2 3 301 LAHLOU Taha amine 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.31

3 2 117 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.06

4 4 132 LONZI Andrea 2011 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 158 TERZI Lorenzo 2010 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.90

2 3 109 BITOSSI Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.09

3 5 151 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.15

4 1 118 CECCARELLI Francesco 2011 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.21

5 3 301 LAHLOU Taha amine 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.31

6 3 147 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.48

7 2 134 MARIOTTINI Lorenzo 2010 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 10.59

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 giugno 2025 / Ora: 20:07:11

VIII TROFEO ERNESTO SOLVAY
Campionati Provinciali Ragazzi/e mt 60 e mt 600
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - Rosignano Solvay

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 18:58)

Serie 1 - 80 metri CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:49

Serie 2 - 80 metri CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:52

Serie 3 - 80 metri CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:55

RIEPILOGO - 80 metri CM
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https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTINI+Lorenzo/faAAARkpifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNINI+Stefano/fayRkpeoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Tommaso/faAAARkpWma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAHLOU+Taha+amine/fayRk5Kob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAHLOU+Taha+amine/fayRk5Kob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTINI+Lorenzo/faAAARkpifaWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 2 143 PAGNINI Stefano 2010 CM LI388 ATLETICAELBA 10.61

9 4 104 BALATRESI Tommaso 2010 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.96

10 2 117 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.06

11 4 132 LONZI Andrea 2011 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.37

12 5 142 PAGNI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.28

5 140 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA DNS

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 139 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.17 +

2 154 SORANI Adrian walter 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.04 +

3 109 BITOSSI Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.96 +

4 151 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.73 +

5 106 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.70 +

6 147 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.65 +

7 100 ALLEGRINI Elia 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.59 +

8 102 AYROLDI Gabriele 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.21 +

9 101 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.03 +

10 117 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.97 +

11 141 PAGNI Alessio 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.90 +

12 119 CONTI Duccio 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.60 +

13 132 LONZI Andrea 2011 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 4.19 +

148 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

156 STRAZIOSO Francesco 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NM +

159 UMBERTI Lorenzo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS +

Giavellotto 600g Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 19:22)

Finale - Salto in lungo CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:30 / 19:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 18:18)

Finale - Giavellotto 600g CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 17:30 / 17:56
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https://www.fidal.it/atleta/PAGNINI+Stefano/fayRkpeoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Tommaso/faAAARkpWma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANI+Adrian+walter/faqRk5mlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYROLDI+Gabriele/faqRk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Alessio/fayRk5KfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Duccio/faqRk5ilcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIOSO+Francesco/fayRk5KkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UMBERTI+Lorenzo/fa2RkpemamY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 152 SALMERI Saverio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 39.78 +

2 102 AYROLDI Gabriele 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 35.55 +

3 301 LAHLOU Taha amine 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 35.33 +

4 100 ALLEGRINI Elia 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 31.34 +

5 156 STRAZIOSO Francesco 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 27.52 +

6 154 SORANI Adrian walter 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 26.97 +

7 106 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 26.79 +

8 148 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 23.63 +

9 142 PAGNI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.22 +

10 126 GIANNELLI Dario 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.92 +

11 138 MISTRETTA Vinicio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.90 +

Giavellotto 600g Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 7 PAPASTEFANI Kleide / LONDI Enea / RECCANELLO Matilde / ANSELMI
Tommaso

CM COSTA ETRUSCA B 2:54.16

2 4 5 NELLI Olivia / BROGI Pietro / ROMOLINI Cameron eve / MARIOTTINI
Lorenzo

CM POLISPORTIVA VALDERA A 2:54.36

3 5 8 CIONINI Camilla / MENTESSI Elia / MICHELETTI Alessandra / MONELLI
Giovanni

CM COSTA ETRUSCA C 2:54.58

4 2 6 ESPOSITO Valentina / BALATRESI Davide / ZARI Caterina / BALATRESI
Tommaso

CM POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACC A 3:13.69

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 4 LOTTI Vittoria / AMADORI Andrea / GRISELLI Mia / PELLEGRINETTI Mattia CM COSTA ETRUSCA A 2:47.13

2 5 3 IAVAGNILIO Miriam / CALAMATI Tiziano / CHIARANTINI Lia / CECCARELLI
Francesco

CM ATLETICA LIVORNO A 2:51.73

3 2 2 BENTI Marta / VITA Enrico / ROSSI Vittoria / PAGNI Alessio CM CENTRO ATLETICA PIOMBINO A 2:58.86

4 3 1 TANTARDINI Marta / ZAZZETTA Marco / COLOMBI BRIVIO Viola / TERZI
Lorenzo

CM G.P.ARCOBALENO A 3:01.38

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 4 LOTTI Vittoria / AMADORI Andrea / GRISELLI Mia / PELLEGRINETTI Mattia CM COSTA ETRUSCA A 2:47.13

2 5 3 IAVAGNILIO Miriam / CALAMATI Tiziano / CHIARANTINI Lia / CECCARELLI
Francesco

CM ATLETICA LIVORNO A 2:51.73

3 3 7 PAPASTEFANI Kleide / LONDI Enea / RECCANELLO Matilde / ANSELMI
Tommaso

CM COSTA ETRUSCA B 2:54.16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 19:59)

Serie 1 - Staffetta 4x287m

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 19:48

Serie 2 - Staffetta 4x287m

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 19:53

RIEPILOGO - Staffetta 4x287m

18/06/25, 20:07 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 3/14

https://www.fidal.it/atleta/SALMERI+Saverio/fayRkpiob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYROLDI+Gabriele/faqRk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAHLOU+Taha+amine/fayRk5Kob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIOSO+Francesco/fayRk5KkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANI+Adrian+walter/faqRk5mlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNELLI+Dario/fayRkpinaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRETTA+Vinicio/fayRkpmhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMOLINI+Cameron+eve/faAAARkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTINI+Lorenzo/faAAARkpifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTINI+Lorenzo/faAAARkpifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Valentina/faAAARkpanbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Davide/faAAARkpWma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Tommaso/faAAARkpWma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Tommaso/faAAARkpWma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Vittoria/fayRk5KmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTINI+Lia/fayRkpmjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Vittoria/fayRkpigbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Alessio/fayRk5KfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Vittoria/fayRk5KmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTINI+Lia/fayRkpmjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

4 4 5 NELLI Olivia / BROGI Pietro / ROMOLINI Cameron eve / MARIOTTINI
Lorenzo

CM POLISPORTIVA VALDERA A 2:54.36

5 5 8 CIONINI Camilla / MENTESSI Elia / MICHELETTI Alessandra / MONELLI
Giovanni

CM COSTA ETRUSCA C 2:54.58

6 2 2 BENTI Marta / VITA Enrico / ROSSI Vittoria / PAGNI Alessio CM CENTRO ATLETICA PIOMBINO A 2:58.86

7 3 1 TANTARDINI Marta / ZAZZETTA Marco / COLOMBI BRIVIO Viola / TERZI
Lorenzo

CM G.P.ARCOBALENO A 3:01.38

8 2 6 ESPOSITO Valentina / BALATRESI Davide / ZARI Caterina / BALATRESI
Tommaso

CM POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACC A 3:13.69

80 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 275 TESEI Nicole 2011 CF LI388 ATLETICAELBA 11.09

2 2 240 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.14

3 5 266 RECCANELLO Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.34

4 4 253 MONTI Zoe ginevra 2010 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.51

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 267 ROMOLINI Cameron eve 2010 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 11.22

2 4 219 CHIARANTINI Lia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.78

3 5 279 ZARI Caterina 2011 CF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.90

4 3 265 PRATALI Elena 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 11.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 223 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.74

2 3 264 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.98

3 2 272 SCALINI Petra 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.12

4 5 211 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 261 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.94

2 5 234 GALLERI Giulia 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.86

3 2 208 BEVILACQUA Veronica 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.94

4 4 269 ROSSI Alessandra 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 12.63

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 18:48)

Serie 1 - 80 metri CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:34

Serie 2 - 80 metri CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:38

Serie 3 - 80 metri CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:41

Serie 4 - 80 metri CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:44

RIEPILOGO - 80 metri CF
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https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMOLINI+Cameron+eve/faAAARkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTINI+Lorenzo/faAAARkpifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTINI+Lorenzo/faAAARkpifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Vittoria/fayRkpigbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Alessio/fayRk5KfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Valentina/faAAARkpanbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Davide/faAAARkpWma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Tommaso/faAAARkpWma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Tommaso/faAAARkpWma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Zoe+ginevra/faqRlJOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMOLINI+Cameron+eve/faAAARkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTINI+Lia/fayRkpmjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATALI+Elena/faAAARkpekbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALINI+Petra/fayRk5Khbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERI+Giulia/faAAARkpSlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Veronica/fayRkpiiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/fayRk5KiaWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 261 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.94

2 3 275 TESEI Nicole 2011 CF LI388 ATLETICAELBA 11.09

3 2 240 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.14

4 2 267 ROMOLINI Cameron eve 2010 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 11.22

5 5 266 RECCANELLO Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.34

6 4 253 MONTI Zoe ginevra 2010 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.51

7 4 223 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.74

8 4 219 CHIARANTINI Lia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.78

9 5 234 GALLERI Giulia 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.86

10 5 279 ZARI Caterina 2011 CF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.90

11 3 265 PRATALI Elena 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 11.92

12 2 208 BEVILACQUA Veronica 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.94

13 3 264 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.98

14 2 272 SCALINI Petra 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.12

15 5 211 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.21

16 4 269 ROSSI Alessandra 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 12.63

Salto triplo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 250 MATTEUCCI Flavia 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 10.33 +

2 212 BUCALOSSI Aurora 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.93 +

3 300 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.89 +

4 251 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.82 +

5 222 COLLA Sofia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.39 +

6 234 GALLERI Giulia 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.00 +

7 238 GIULIAN Asia 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.92 +

8 209 BIONDI Margherita 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.54 +

9 249 MASTRAPASQUA Bianca 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.47 +

9 235 GALLI Mia 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.47 +

11 211 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.46 +

Giavellotto 400g Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 18:20)

Finale - Salto triplo CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 17:30 / 18:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 18:56)

Finale - Giavellotto 400g CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:29 / 18:44
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https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMOLINI+Cameron+eve/faAAARkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Zoe+ginevra/faqRlJOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTINI+Lia/fayRkpmjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERI+Giulia/faAAARkpSlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATALI+Elena/faAAARkpekbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Veronica/fayRkpiiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALINI+Petra/fayRk5Khbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/fayRk5KiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Flavia/famRkpWka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCALOSSI+Aurora/faqRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERI+Giulia/faAAARkpSlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIAN+Asia/fayRkpmnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Margherita/fayRkpimb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRAPASQUA+Bianca/fayRkpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Mia/faqRk5qhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 215 CAPPELLINI Allegra 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 32.50 +

2 258 PESARE Anna 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 29.72 +

3 236 GARZELLI Giulia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 24.80 +

4 300 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.85 +

5 235 GALLI Mia 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 19.60 +

6 272 SCALINI Petra 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.94 +

7 261 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.90 +

212 BUCALOSSI Aurora 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NM +

60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 122 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.32

2 3 160 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.37

3 1 127 GILARDI Carlo 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.90

4 2 108 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.93

5 4 137 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 113 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.87

2 3 131 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.92

3 1 135 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.08

4 5 115 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.13

5 4 150 ROSSI Mattia 2013 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 9.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 121 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.02

2 1 123 FKINI Ezer 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.18

3 5 128 GIUDICI Filippo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.28

4 3 116 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.39

5 4 153 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 18:36)

Serie 1 - 60 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:13

Serie 2 - 60 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:16

Serie 3 - 60 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:18
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https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Allegra/fauRkpOlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESARE+Anna/fayRk5KhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Giulia/fayRkpqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Mia/faqRk5qhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALINI+Petra/fayRk5Khbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCALOSSI+Aurora/faqRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Carlo/fayRkpuia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 161 ZAZZETTA Marco 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.18

2 4 133 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.56

3 5 107 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.59

4 3 43 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.77

5 1 155 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 105 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.02

2 5 120 COTOROBAI Emilian 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.04

3 4 103 BALATRESI Davide 2012 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.05

4 2 124 GASPERINI Pietro 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 136 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.79

2 5 110 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.85

3 3 112 BURESTA Niccolo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.14

4 4 145 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.24

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 146 PRENTICE Soul 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.32

2 4 125 GENNAI Angelo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.35

3 2 149 ROSSI Andrea 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.67

4 5 129 GUALERSI Guido 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 122 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.32

2 3 160 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.37

3 2 113 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.87

4 1 127 GILARDI Carlo 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.90

5 3 131 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.92

6 2 108 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.93

7 4 137 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.93

8 2 121 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.02

9 1 135 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.08

Serie 4 - 60 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:22

Serie 5 - 60 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:24

Serie 6 - 60 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:26

Serie 7 - 60 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:28

RIEPILOGO - 60 metri RM
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https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTOROBAI+Emilian/fayRkpulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Davide/faAAARkpWma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERINI+Pietro/fayRkpmhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURESTA+Niccolo/fayRkpumcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENTICE+Soul/fayRkpmlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Angelo/fayRk5Knb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/fayRkpumbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALERSI+Guido/fayRkpqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Carlo/fayRkpuia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 5 115 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.13

11 1 123 FKINI Ezer 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.18

11 2 161 ZAZZETTA Marco 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.18

13 5 128 GIUDICI Filippo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.28

14 3 116 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.39

15 4 150 ROSSI Mattia 2013 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 9.54

15 4 153 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.54

17 4 133 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.56

18 5 107 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.59

19 3 43 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.77

20 1 155 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.78

21 2 136 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.79

22 5 110 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.85

23 3 105 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.02

24 5 120 COTOROBAI Emilian 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.04

25 4 103 BALATRESI Davide 2012 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.05

26 3 112 BURESTA Niccolo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.14

27 4 145 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.24

28 2 124 GASPERINI Pietro 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.32

28 3 146 PRENTICE Soul 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.32

30 4 125 GENNAI Angelo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.35

31 2 149 ROSSI Andrea 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.67

32 5 129 GUALERSI Guido 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.04

600 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:52.29

2 17 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.52

3 29 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:55.46

4 14 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.08

5 31 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:59.27

6 22 MANETTI Lorenzo 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:00.34

7 16 COTOROBAI Emilian 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.22

8 28 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:04.16

9 18 GENNAI Angelo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:06.02

10 27 PRENTICE Soul 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:10.55

11 26 GUALERSI Guido 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:24.84

12 30 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:25.70

13 32 ROSSI Andrea 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:26.52

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 DI SIMONE Leonardo 2012 RM LI388 ATLETICAELBA 1:46.34

2 21 FKINI Ezer 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:48.49

3 20 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:53.01

4 33 BOSCH ZOLO Valentino 2013 RM LI388 ATLETICAELBA 2:00.30

5 25 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:01.55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 19:42)

Serie 1 - 600 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 19:07

Serie 2 - 600 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 19:13
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https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTOROBAI+Emilian/fayRkpulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Davide/faAAARkpWma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURESTA+Niccolo/fayRkpumcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERINI+Pietro/fayRkpmhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENTICE+Soul/fayRkpmlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Angelo/fayRk5Knb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/fayRkpumbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALERSI+Guido/fayRkpqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTOROBAI+Emilian/fayRkpulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Angelo/fayRk5Knb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENTICE+Soul/fayRkpmlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALERSI+Guido/fayRkpqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/fayRkpumbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCH+ZOLO+Valentino/fayRk5Kna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 19 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.72

7 11 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:09.13

8 10 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:12.19

9 13 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:12.68

10 24 BURESTA Niccolo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:24.84

11 43 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:50.30

12 GILARDI Carlo 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 DI SIMONE Leonardo 2012 RM LI388 ATLETICAELBA 1:46.34

2 21 FKINI Ezer 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:48.49

3 15 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:52.29

4 20 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:53.01

5 17 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.52

6 29 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:55.46

7 14 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.08

8 31 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:59.27

9 33 BOSCH ZOLO Valentino 2013 RM LI388 ATLETICAELBA 2:00.30

10 22 MANETTI Lorenzo 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:00.34

11 25 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:01.55

12 16 COTOROBAI Emilian 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.22

13 19 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.72

14 28 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:04.16

15 18 GENNAI Angelo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:06.02

16 11 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:09.13

17 27 PRENTICE Soul 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:10.55

18 10 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:12.19

19 13 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:12.68

20 26 GUALERSI Guido 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:24.84

20 24 BURESTA Niccolo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:24.84

22 30 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:25.70

23 32 ROSSI Andrea 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:26.52

24 43 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:50.30

12 GILARDI Carlo 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 244 LEONARDINI Emily 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.64

2 4 206 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.71

3 5 239 GOZZOLI Annalisa 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.00

4 3 262 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.05

5 1 202 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.18

RIEPILOGO - 600 metri RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 18:23)

Serie 1 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 17:30

Serie 2 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 17:33
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https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpufcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURESTA+Niccolo/fayRkpumcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Carlo/fayRkpuia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCH+ZOLO+Valentino/fayRk5Kna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTOROBAI+Emilian/fayRkpulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Angelo/fayRk5Knb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpufcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENTICE+Soul/fayRkpmlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALERSI+Guido/fayRkpqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURESTA+Niccolo/fayRkpumcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/fayRkpumbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Carlo/fayRkpuia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDINI+Emily/fayRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZOLI+Annalisa/faAAARkpaoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 255 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 9.08

2 2 257 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.12

3 1 246 LOTTI Vittoria 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.12

4 4 268 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.13

5 3 263 PIRAS Giulia 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.39

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 204 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.19

2 2 254 MORI Vittoria 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.20

3 5 277 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.51

4 4 232 FORNACIARI Alice 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.52

5 3 217 CASCHILI Celeste 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 273 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.42

2 1 218 CATURELLI Eva 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.53

3 3 227 DE SIMONI Caterina 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.54

4 2 225 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.57

5 5 226 DE SIMONI Carolina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 214 CACCIAPUOTI Martina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.64

2 5 245 LEONELLI Carolina 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.88

2 3 205 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 9.88

4 4 237 GELLI Cecilia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.89

5 1 260 PIETRASANTA Lucia 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 247 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.77

2 2 229 DOMENICI Ilenia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.79

3 1 276 TONELLI Greta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.83

4 5 230 ESPOSITO Valentina 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.10

5 3 216 CARSILLO Cecilia 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.40

Serie 3 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:07

Serie 4 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 17:44

Serie 5 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 17:49

Serie 6 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 17:52

Serie 7 - 60 metri RF
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https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Vittoria/fayRk5KmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRAS+Giulia/faAAARkpama2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Vittoria/fayRkpmkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNACIARI+Alice/fayRk5KlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATURELLI+Eva/fayRk5Kga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Caterina/fayRkpqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Carolina/fayRkpulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Martina/fayRkpqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Cecilia/fayRk5KgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICI+Ilenia/fayRkpiobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Greta/fayRkpmgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Valentina/faAAARkpanbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARSILLO+Cecilia/fayRkpqfbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 224 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.96

2 3 220 CIONINI Camilla 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.09

3 1 201 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.18

4 2 252 MINICHINO Mia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.31

5 5 259 PETRONI Linda 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 256 PANCRAZI Anna 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.78

2 3 278 VANNI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.35

3 1 248 MARSELLA Giulia 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.43

4 2 243 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.45

5 4 231 FONTANELLI Emma 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 213 BUFALINI Matilde 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.11

2 1 200 ANNIBALE Giulia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.12

3 5 241 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.63

4 3 233 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.64

5 4 270 SANDRONI Alice 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 207 BETTI Vittoria 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.87

2 4 221 COCCOLI Greta 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.10

3 5 210 BIONDI Susanna 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.40

4 3 274 TENERELLO Maria vittori 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.59

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 244 LEONARDINI Emily 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.64

2 4 206 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.71

3 5 239 GOZZOLI Annalisa 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.00

4 3 262 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.05

5 5 255 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 9.08

6 2 257 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.12

7 1 246 LOTTI Vittoria 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.12

8 4 268 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.13

9 1 202 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.18

10 1 204 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.19

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 17:55

Serie 8 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 17:58

Serie 9 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:01

Serie 10 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 18:04

RIEPILOGO - 60 metri RF
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https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONI+Linda/fayRkpuna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSELLA+Giulia/fayRk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLI+Emma/faAAARkpegb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUFALINI+Matilde/fayRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNIBALE+Giulia/fayRkpmna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPONI+Laura/fayRkpujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Alice/fayRk5KncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Vittoria/fayRkpihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCOLI+Greta/faAAARkpanbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Susanna/fayRkpmfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENERELLO+Maria+vittori/fayRk5KgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDINI+Emily/fayRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZOLI+Annalisa/faAAARkpaoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Vittoria/fayRk5KmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 2 254 MORI Vittoria 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.20

12 3 263 PIRAS Giulia 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.39

13 4 273 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.42

14 5 277 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.51

15 4 232 FORNACIARI Alice 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.52

16 3 217 CASCHILI Celeste 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.53

16 1 218 CATURELLI Eva 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.53

18 3 227 DE SIMONI Caterina 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.54

19 2 225 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.57

20 2 214 CACCIAPUOTI Martina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.64

21 4 247 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.77

22 5 256 PANCRAZI Anna 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.78

23 2 229 DOMENICI Ilenia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.79

24 1 276 TONELLI Greta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.83

25 5 226 DE SIMONI Carolina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.84

26 2 207 BETTI Vittoria 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.87

27 5 245 LEONELLI Carolina 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.88

27 3 205 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 9.88

29 4 237 GELLI Cecilia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.89

30 1 260 PIETRASANTA Lucia 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.90

31 4 224 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.96

32 3 220 CIONINI Camilla 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.09

33 5 230 ESPOSITO Valentina 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.10

33 4 221 COCCOLI Greta 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.10

35 2 213 BUFALINI Matilde 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.11

36 1 200 ANNIBALE Giulia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.12

37 1 201 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.18

38 2 252 MINICHINO Mia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.31

39 5 259 PETRONI Linda 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.33

40 3 278 VANNI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.35

41 3 216 CARSILLO Cecilia 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.40

42 1 248 MARSELLA Giulia 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.43

43 2 243 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.45

44 4 231 FONTANELLI Emma 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.49

45 5 241 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.63

46 3 233 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.64

47 4 270 SANDRONI Alice 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.30

48 5 210 BIONDI Susanna 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.40

49 3 274 TENERELLO Maria vittori 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.59

600 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 IAVAGNILIO Miriam 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:49.29

2 60 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:51.88

3 59 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:52.55

4 49 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.83

5 40 CASCHILI Celeste 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:01.65

6 71 PANCRAZI Anna 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:02.55

7 63 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:02.98

8 53 FORNACIARI Alice 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.97

9 42 DE SIMONI Carolina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:04.00

10 36 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:08.64

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 giu 19:44)

Serie 1 - 600 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 19:20
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https://www.fidal.it/atleta/MORI+Vittoria/fayRkpmkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRAS+Giulia/faAAARkpama2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNACIARI+Alice/fayRk5KlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATURELLI+Eva/fayRk5Kga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Caterina/fayRkpqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Martina/fayRkpqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICI+Ilenia/fayRkpiobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Greta/fayRkpmgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Carolina/fayRkpulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Vittoria/fayRkpihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Cecilia/fayRk5KgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Valentina/faAAARkpanbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCOLI+Greta/faAAARkpanbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUFALINI+Matilde/fayRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNIBALE+Giulia/fayRkpmna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONI+Linda/fayRkpuna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARSILLO+Cecilia/fayRkpqfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSELLA+Giulia/fayRk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLI+Emma/faAAARkpegb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPONI+Laura/fayRkpujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Alice/fayRk5KncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Susanna/fayRkpmfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENERELLO+Maria+vittori/fayRk5KgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNACIARI+Alice/fayRk5KlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Carolina/fayRkpulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 67 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:09.94

12 41 CATURELLI Eva 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:18.58

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 CACCIAPUOTI Martina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:03.14

2 50 BETTI Vittoria 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.85

3 64 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:08.10

4 35 ANNIBALE Giulia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:08.74

5 51 DE SIMONI Caterina 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:12.66

6 47 PIETRASANTA Lucia 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:12.73

7 55 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:16.00

8 38 BUFALINI Matilde 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:19.25

9 66 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:19.70

10 62 VANNI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:27.94

11 70 SANDRONI Alice 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2:39.19

12 37 BIONDI Susanna 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:58.16

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 56 MORI Vittoria 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.16

2 46 LEONARDINI Emily 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:05.13

3 58 SANNA Rebecca 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:10.11

4 44 GELLI Cecilia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:11.63

5 68 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:11.94

6 52 DOMENICI Ilenia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:14.38

7 57 PETRONI Linda 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:17.08

8 61 MINICHINO Mia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:22.23

9 69 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2:23.26

10 72 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 2:27.73

11 65 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:36.06

12 48 TENERELLO Maria vittori 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:45.30

45 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 IAVAGNILIO Miriam 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:49.29

2 60 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:51.88

3 59 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:52.55

4 49 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.83

5 56 MORI Vittoria 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.16

6 40 CASCHILI Celeste 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:01.65

7 71 PANCRAZI Anna 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:02.55

8 63 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:02.98

9 39 CACCIAPUOTI Martina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:03.14

10 53 FORNACIARI Alice 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.97

11 42 DE SIMONI Carolina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:04.00

12 46 LEONARDINI Emily 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:05.13

13 50 BETTI Vittoria 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.85

Serie 2 - 600 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 19:27

Serie 3 - 600 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 18 giu 2025 - 19:34

RIEPILOGO - 600 metri RF
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https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATURELLI+Eva/fayRk5Kga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Martina/fayRkpqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Vittoria/fayRkpihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNIBALE+Giulia/fayRkpmna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Caterina/fayRkpqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUFALINI+Matilde/fayRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Alice/fayRk5KncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Susanna/fayRkpmfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Vittoria/fayRkpmkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDINI+Emily/fayRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Rebecca/fayRkpqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Cecilia/fayRk5KgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICI+Ilenia/fayRkpiobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONI+Linda/fayRkpuna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENERELLO+Maria+vittori/fayRk5KgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPONI+Laura/fayRkpujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Vittoria/fayRkpmkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Martina/fayRkpqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNACIARI+Alice/fayRk5KlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Carolina/fayRkpulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDINI+Emily/fayRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Vittoria/fayRkpihbWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 64 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:08.10

15 36 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:08.64

16 35 ANNIBALE Giulia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:08.74

17 67 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:09.94

18 58 SANNA Rebecca 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:10.11

19 44 GELLI Cecilia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:11.63

20 68 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:11.94

21 51 DE SIMONI Caterina 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:12.66

22 47 PIETRASANTA Lucia 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:12.73

23 52 DOMENICI Ilenia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:14.38

24 55 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:16.00

25 57 PETRONI Linda 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:17.08

26 41 CATURELLI Eva 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:18.58

27 38 BUFALINI Matilde 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:19.25

28 66 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:19.70

29 61 MINICHINO Mia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:22.23

30 69 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2:23.26

31 72 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 2:27.73

32 62 VANNI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:27.94

33 65 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:36.06

34 70 SANDRONI Alice 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2:39.19

35 48 TENERELLO Maria vittori 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:45.30

36 37 BIONDI Susanna 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:58.16

45 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS
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https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNIBALE+Giulia/fayRkpmna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Rebecca/fayRkpqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Cecilia/fayRk5KgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Caterina/fayRkpqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICI+Ilenia/fayRkpiobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONI+Linda/fayRkpuna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATURELLI+Eva/fayRk5Kga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUFALINI+Matilde/fayRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Alice/fayRk5KncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENERELLO+Maria+vittori/fayRk5KgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Susanna/fayRkpmfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPONI+Laura/fayRkpujbWo%3d

